
 
numer sprawy ZZP-2380-31/2018   
   

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 20.04.2018 r. 
 

Informuję1, że w dniu 20.04.2018 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  
Pełnienie nadzoru autorskiego nad dokumentacją projektową dotyczącą wykonania klimatyzacji precyzyjnej  
w technologii freecooling oraz systemów bezpieczeństwa w pomieszczeniach Centrum Danych Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Poznaniu. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
- 59 999,40 zł. 

Podczas otwarcia ofert zamawiający podał: 
- nazwę i adres danego wykonawcy, 
- cenę jego oferty. 

Termin wykonania zamówienia wyznaczony przez Zamawiającego - do dnia 30.11.2018 r.  

Termin płatności zgodnie z postanowieniami projektu umowy wynosi do 30 dni. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  
Usługi Projektowe Wojciech Jankowiak 
ul. Kwiatowa 8, 62-070 Gołuski 

56 580,00 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Sporządził: Piotr Zasieczny 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zw. dalej „uPzp” 


